1

关于乌审旗国联热电有限公司采购氨水项目（二次）的成交

公告

内蒙古荣晟项目管理有限公司受乌审旗国联热电有限公司委托，于 2025 年 12 月

05 日就乌审旗国联热电有限公司采购氨水项目（二次）（项目编号：RSZB-2025-060），

采用竞争性谈判方式进行采购,现就本次采购的成交结果公告如下。

一、采购项目名称：乌审旗国联热电有限公司采购氨水项目（二次）

二、成交供应商名称以及成交价格：

成交供应商：榆林富兴化工工程有限责任公司

成交金额：

单价：小写：470.00 元/吨

大写：肆佰柒拾元整每吨

供货期：合同签订之日起至 2026 年 4 月 30 日

供货地点：鄂尔多斯市乌审旗国联热电有限公司厂内

请成交供应商在公告期间到我单位领取通知书并办理相关手续，按规定时限和程

序签订合同。如投标人认为成交结果使自己的合法权益受到损害的，可在成交结果公

示有效期内，按采购文件中有关质疑的规定向采购单位或采购代理机构提出质疑。

三、公告时间

自本公告发布之日起 1 个工作日。

四、发布媒介

本次成交公告在《中国采购与招标网（https://www.chinabidding.cn）》、《中

国招标投标公共服务平台（https://bulletin.cebpubservice.com/）》、《内蒙古招

标投标公共服务平台（内蒙古招标投标网）（https://www.nmgztb.com.cn）》、《中

采惠招电子招投标交易平台（www.zchzb.com）》公布，因轻信其他组织、个人或媒体

提供的信息而造成损失的，采购人、采购代理机构概不负责。

2

五、联系方式

1.采购单位名称：乌审旗国联热电有限公司

地址：鄂尔多斯市乌审旗

联系人：哈先生

联系电话：18847700660

2.采购代理机构名称：内蒙古荣晟项目管理有限公司

地址：内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区

联系人：王先生

联系电话：14794999389

		2025-12-24T15:50:55+0800
	1页(0,0)
	内蒙古荣晟项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-12-24T15:50:55+0800
	1页(0,0)
	内蒙古荣晟项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-12-24T15:50:48+0800
	1页(208,124)
	内蒙古荣晟项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-12-24T15:50:42+0800
	2页(86,533)
	内蒙古荣晟项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名